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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahında pozitif görünüm devam

ediyor. ABD, Avrupa ve Asya borsalarında Ağustos başında

yaşanan kayıpların hemen hemen tamamı telafi edilirken,

Borsa İstanbul’da halen 10 bin civarında volatil günler

yaşıyoruz. Dün, 11 gün sonra ilk kez 10 bin üzerinde kapanış

sergileyen BIST 100 endeksinde, bugün de 10 bin üzerinde

tutunma çabasının devam edeceğini düşünüyoruz. 10.200 ise

ilk kritik direnç olarak izlenebilir. Değerlemeler, endeks için

13.500 – 14.000 aralığına işaret etse de, yakın vadede endeksi

bu banda yönlendirebilecek katalist olmadığını, bu nedenle

de yukarı yönlü hareketlerin de sınırlı kalabileceğini

düşünüyoruz. Bugün içeride PPK faiz kararı ve karar metni

takip edilecek. %50 olan politika faizinde değişiklik

beklemiyoruz, ileriye dönük mesajlarda ise faiz indirimlerine

dair kapı aralanacak mı izleyeceğiz. Aylık enflasyon

eğilimlerinde gevşemenin yılın son aylarına kaldığını, bu

nedenle de PPK’nın bir süre daha %50 politika faizi ile devam

edeceğini düşünüyoruz. Bir yandan da, büyümede görülen

ivme kaybı nedeniyle PPK’nın yüksek reel faiz pozisyonunu

daha da artırmadan faiz patikasını şekillendirmesini, bu

nedenle de zamanlamasını kestiremesek de faiz indirimlerine

birkaç ay içinde başlayacağını tahmin ediyoruz. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri güne 266 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 12.00 | AB | TÜFE (Temmuz) | Bek: 2,6%

▪ 11.00 | AB | Cari Hesap (Haziran) | Bek: 37,0B

▪ 17.30 | TR | Merkezi Hükümet Borç Stoku (Temmuz) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.054,20 2,36 2,30

BIST 30 10.982,54 2,78 2,54

BIST 50 8.905,18 2,68 2,51

BIST Tüm 11.524,48 2,06 2,29

BIST Banka 13.791,67 4,00 6,52

BIST Ulaştırma 34.255,45 1,37 -1,33

BIST Sınai 13.667,70 1,66 2,03

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.876,77 1,4% 4,0%

Dax 18.421,69 0,5% 3,4%

Cac 40 7.502,01 0,7% 3,1%

FTSE 100 8.356,94 0,6% 1,8%

Nikkei 225 38.129,00 2,0% 4,3%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,47 0,39 4,69

GER 10 Yıllık Tahvil 2,26 0,40 12,49

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,88 0,18 0,05

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,63 -0,41 -3,12 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,98 -0,37 17,38

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,77 0,05 14,58

EURTRY 37,40 -0,05 14,22

GBPTRY 43,82 -0,16 16,50

BRENT ($) 76,64 -0,98 -0,29 

XAUUSD ($) 2501,48 -0,08 21,26

XAGUSD ($) 29,35 -0,32 23,36

COPPER ($) 4,17 -0,74 7,70

XPTUSD ($) 959,85 0,01

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AEFES 256.60 - 261.00 271.00 - 279.70 252.00

ENKAI 44.90 - 45.70 47.40 - 48.92 44.10

DOHOL 15.50 - 15.76 16.36 - 16.88 15.22

AKCNS 150.30 - 153.00 158.80 - 163.80 147.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ Koza- İpek Holding, İpek Doğal Enerji ve Koza Anadolu 

Metal dahil 12 şirketin sermayelerinde bulunan hazineye 

ait hisslerin tamamının, ana ortaklık -iştirak ilişkileri de 

korunmak suretiyle bir bütün halinde TVF’ye 

aktarılmasına karar verildi.

▪ ACSEL: Acıselsan, 2Ç24 finansal sonuçlarını 8 milyon TL 

net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 9 milyon 

TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde de 19 milyon 

TL net kar ile açıklamıştı. Şirket’in satışları ise bir önceki 

yılın aynı dönemine göre sabit kaldı.

▪ ADEL: Adel Kalemcilik, 2Ç24 finansal sonuçlarını 54 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir 

önceki çeyreğe göre %38, bir önceki yılın aynı dönemine 

göre %54 daraldı.

▪ ALBRK: Albaraka 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa

beklentisinin %22 üzerinde 1,48 milyar TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki çeyreğe göre %34,

bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %51 arttı.

▪ ASUZU (Negatif): Anadolu Isuzu, 2Ç24 finansal 

sonuçlarını 20 milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir 

önceki çeyrek 431 milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı 

döneminde de 532 milyon TL net kar ile açıklamıştı. 

Şirket’in satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre 

%21 azalış gösterdi.

▪ AVPGY: Avrupakent GYO, 2Ç24 finansal sonuçlarını 4,7 

milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir 

önceki çeyreğe göre %39 arttı.

▪ CCOLA (Nötr): Coca Cola, 2Ç24 finansal sonuçlarını 

piyasa beklentisine paralel 5,4 milyar TL net kar ile 

açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %99, bir 

önceki yılın aynı dönemine göre ise %126 arttı. Coca-

Cola İçecek, 2024 yılı için revize edilmiş beklentilerini 

paylaştı. Şirket, Orta Doğu'daki hassasiyetler ve alım 

gücündeki düşüş nedeniyle satış hacmi büyüme 

beklentisini "orta-tek haneli büyüme"den "yatay-düşük-

tek haneli büyüme"ye revize etti. Kur etkisinden 

arındırılmış net satış geliri büyüme beklentisi de "düşük 

40'lı yüzdelerden" "düşük 30'lu yüzdelere" çekildi. FVÖK 

marjı beklentisi ise 2023 yılına göre "hafif düşüş-yatay" 

olarak güncellendi.

▪ CLEBI: Çelebi, 2Ç24 finansal sonuçlarını 609 milyon TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda

%19, yıllık bazda %28 arttı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Kontrolmatik Teknoloji 51,75 9,97 7,10

Cw Enerji Mühendislik 223,10 9,96 9,96

Petkim 22,92 7,50 8,63

Türk Telekom 54,15 6,39 6,28

Akbank 60,25 5,98 11,16

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Katılımevim Tasarruf Finansman48,24 -3,02 2,42

Eczacıbaşı İlaç 53,50 -2,01 6,79

Limak Doğu Anadolu Çimento 24,88 -1,82 3,93

Eczacıbaşı Yatırım 208,50 -1,47 3,12

Enerya Enerji 194,40 -1,27 2,21

AKBNK 218,42 0,27%

TUPRS 146,81 0,16%

BIMAS 118,75 0,13%

TTKOM 103,09 0,12%

PETKM 92,15 0,11%

THYAO -360,50 0,18%

KCHOL -100,45 0,17%

ALARK -80,52 0,11%

KOZAL -48,43 0,11%

CCOLA -31,04 0,09%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,77 0,05 14,58

EURTRY 37,40 -0,05 14,22

GBPTRY 43,82 -0,16 16,50

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Politika faizinde değişiklik beklenmiyoruz

Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı kararı bugün saat 14:00’da açıklanacak. PPK’nın bu ayki toplantısında politika faizini

%50 düzeyinde sabit bırakmasını beklemekteyiz. Piyasa beklentisinin de kurum beklentimiz paralelinde olduğu görülüyor.

TCMB’den yılın geri kalanında ek faiz artırımı beklememekle birlikte, gelecek ilk adımın faiz indirimi yönünde olmasını

bekliyoruz. Ancak, temmuz ayında elektrik zammı ile birlikte gördüğümüz aylık %3,2’lik artışı takiben ağustos ayında da

doğalgaz zammı ile birlikte yine %3 civarında bir aylık gerçekleşme bekliyoruz. Dolayısı ile TCMB’nin faiz indirimi için öne

çıkardığı koşulların başında yer alan “aylık enflasyon eğilimlerinde kalıcı ve belirgin düşüş” temasını yılın son çeyreğinden

önce gözlemleme fırsatımız olmayacak. Bu çerçeve son dönemde eylül-ekim aylarında kümelenen faiz indirim

beklentilerinin en erken yılın son aylarını işaret edecek şekilde ötelenebileceği görüşündeyiz. Eylül itibariyle aylık enflasyon

eğilimlerinin %2’nin altında kalıcı bir düşüş sergilememesi durumunda ise beklentileri 2025 yılının ilk çeyreğine

ertelenebileceğini değerlendiriyoruz.

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 7 yıl vadeli değişken faizli ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu ihale düzenleyecek ve ağustos

ayı iç borçlanma programını tamamlayacak. Hazine dün düzenlediği 3 ay vadeli kuponsuz ve 3 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli

iki tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil piyasalardan toplam 26,8 milyar TL borçlandı ve ay başından bu yana

gerçekleştirdiği iç borçlanma tutarı 157,4 milyar TL’ye ulaştı. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 3 aylık (Ağustos – Ekim 2024)

iç borçlanma stratejisine göre Hazine bu ay içerisinde 123,2 milyar TL’lik itfası karşılığında toplam iki doğrudan satış ve

yedi tahvil ihalesi ile birlikte 182,3 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor. Ay başından bu yana gerçekleşen

iç borçlanma tutarı ve ağustos ayı iç borçlanma projeksiyonunu göz önüne aldığımızda bugünkü ihalelerde yaklaşık 25

milyar TL’lik bir satış gerçekleşmesi beklenebilir.

Kısa vadeli dış borç stoku haziranda 180,5 milyar dolar olarak gerçekleşti

Kısa vadeli dış borç stoku haziran ayında 2023 yıl sonuna göre %2,5 oranında artışla 180,5 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Kısa vadeli dış borç verilerinde özellikle “kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku” verisini, diğer bir deyişle orijinal

vadesine bakılmaksızın vadesine bir yıl ve daha kısa kalan dış borçları yakından takip ediyoruz. Söz konusu borç stoku

Haziran 2024 itibariyle 236,6 milyar dolar seviyesinde. Bu veriden şube ve iştiraklere borçları çıkararak baktığımızda borç

stokunun 215,7 milyar dolar olduğu görülüyor. Bu veriye önümüzdeki 12 aylık cari açık beklentisini de ekliyoruz ve

böylelikle Türkiye’nin önümüzdeki 1 yıllık süreçteki dış finansman ihtiyacını 240 milyar dolar civarında hesaplıyoruz.

Politika Faizi (basit & bileşik karşılaştırmalı, %)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerine yöneldi. Hafif pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) günlük bazda satım bölgesinde, ancak alıma yöneliyor. Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinden uzaklaşıyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden 100-g hareketli ortalamasına yaklaştı. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.140 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.250 ve ardından 11.360 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.000 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.920 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimleri genelinde

dolar karşısında değer kazanımı ön plana çıkarken, Türk

lirası ise %0,2’lik düşüşle en zayıf performans gösteren

dördüncü GoÜ para birimi konumunda yer aldı ve negatif

ayrıştı. USDTRY paritesi günü 33,75 seviyesi üzerinde

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 268,34 baz

puandan 266,67 baz puana indi. TL’de yakın vadede

nominal değer kayıplarının söz konusu olabileceği ve kurda

33 – 35 bandının etkili olabileceğine ilişkin görüşümüzü

korumaktayız.

EUR/USD

Ocak ayından bu yana ilk defa 102 seviyesi altına gerileyen

dolar endeksi günü 101,88 seviyesinden düşüşle

tamamlarken, yükselişini sürdüren EURUSD paritesi ise %0,5

primle 1,1085 seviyesinden günü kapattı. Dolar endeksinde

devam eden geri çekilmenin de etkisi ile birlikte 1,1080

direncini dün itibariyle aşan EURUSD paritesinde teknik

göstergelerin yukarı yönlü sinyaller üretmeye devam

ettiğini gözlemiyoruz. Paritedeki yükseliş eğiliminin

korunması durumunda 1,11, 1,1140 ve 1,1180 dirençleri

takip edilecek. Olası geri çekilmelerde ise 1,1080, 1,1050 ve

1,1026 destekleri izlenecek.

XAU/USD

Cuma günü rekor tazelemesinin ardından haftanın ilk işlem

gününde tepki satışlarına maruz kalan ons altında 2.500$

üzerindeki hareketin korunduğunu izliyoruz. Ons altına

ilişkin pozitif görüşümüzü ve gelecek döneme ilişkin 2.500$

– 2.700$ bandı beklentimizi sürdürmekle birlikte, kısa

vadede dört saatlik grafikteki kanal sınırının geçtiği 2.525$

direncini takip ediyoruz. Geri çekilmelerde ise 2.500$

önemli destek konumunda yer alıyor. Bu seviye altına bir

gerileme gözlemlememiz durumunda 2.480$ ve 2.465$

destekleri ön plana çıkabilir.

XAG/USD

Gümüş fiyatları günü %1,6 yükselişle 29,45$ seviyesinden

tamamlarken, altın / gümüş rasyosu ise 86,55 seviyesinden

85 seviyesine indi. Dünkü yükseliş hareketi ile birlikte 50 ve

100 günlük ortalamaların kesiştiği 29$ seviyesini aşan

gümüşte, bu seviye bugün itibariyle destek konumuna

gelmiş durumda. Yükseliş eğiliminin korunduğu gümüşte

yukarı yönlü hareketin devamı halinde 29,40$, 29,75$ ve

30$ dirençleri takip edilecek. Geri çekilmelerde ise öncelikle

29$ desteği ve ardından 28,55$ seviyesi izlenecek.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

IZMDC IZMDC Geri Alım 991.619 5,59 0.07%

YGGYO YGGYO Geri Alım 54.000 48,73 3.05%

ADGYO ADGYO Geri Alım 159.527 32,65 3.00%

KRVGD KRVGD Geri Alım 610.000 2,88 0.52%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 259.00 247.00 250.00 254.50 257.50 262.00 265.00 269.50

AGHOL 347.00 333.42 337.33 342.17 346.08 350.92 354.83 359.67

AGROT 17.84 15.67 16.34 17.09 17.76 18.51 19.18 19.93

AKBNK 60.25 53.80 55.15 57.70 59.05 61.60 62.95 65.50

AKFGY 2.24 2.13 2.16 2.20 2.23 2.27 2.30 2.34

AKFYE 22.70 21.51 21.89 22.29 22.67 23.07 23.45 23.85

AKSA 9.55 9.05 9.19 9.37 9.51 9.69 9.83 10.01

AKSEN 37.30 35.51 35.87 36.59 36.95 37.67 38.03 38.75

ALARK 100.80 96.57 98.13 99.47 101.03 102.37 103.93 105.27

ALFAS 61.95 55.62 57.68 59.82 61.88 64.02 66.08 68.22

ARCLK 153.60 146.23 148.07 150.83 152.67 155.43 157.27 160.03

ARDYZ 37.02 33.64 34.42 35.72 36.50 37.80 38.58 39.88

ASELS 58.85 56.88 57.32 58.08 58.52 59.28 59.72 60.48

ASTOR 76.40 67.72 70.03 73.22 75.53 78.72 81.03 84.22

BERA 16.87 16.12 16.27 16.57 16.72 17.02 17.17 17.47

BFREN 752.00 716.00 724.00 738.00 746.00 760.00 768.00 782.00

BIMAS 573.50 536.00 545.50 559.50 569.00 583.00 592.50 606.50

BINHO 412.75 385.92 393.58 403.17 410.83 420.42 428.08 437.67

BRSAN 377.50 355.92 360.83 369.17 374.08 382.42 387.33 395.67

BRYAT 1839.00 1,758.33 1,777.67 1,808.33 1,827.67 1,858.33 1,877.67 1,908.33

BTCIM 197.80 189.23 192.07 194.93 197.77 200.63 203.47 206.33

CANTE 1.74 1.68 1.69 1.72 1.73 1.76 1.77 1.80

CCOLA 66.70 64.65 65.50 66.10 66.95 67.55 68.40 69.00

CIMSA 33.20 30.73 31.27 32.23 32.77 33.73 34.27 35.23

CWENE 223.10 187.43 194.57 208.83 215.97 230.23 237.37 251.63

DOAS 238.10 229.77 231.43 234.77 236.43 239.77 241.43 244.77

DOHOL 16.09 15.02 15.24 15.66 15.88 16.30 16.52 16.94

ECILC 53.50 50.38 51.57 52.53 53.72 54.68 55.87 56.83

ECZYT 208.50 200.33 203.77 206.13 209.57 211.93 215.37 217.73

EGEEN 10670.00 10,253.33 10,336.67 10,503.33 10,586.67 10,753.33 10,836.67 11,003.33

EKGYO 11.69 10.83 11.01 11.35 11.53 11.87 12.05 12.39

ENERY 194.40 185.73 189.67 192.03 195.97 198.33 202.27 204.63

ENJSA 64.50 60.15 61.50 63.00 64.35 65.85 67.20 68.70

ENKAI 47.50 43.77 44.63 46.07 46.93 48.37 49.23 50.67

EREGL 49.28 47.55 47.89 48.59 48.93 49.63 49.97 50.67

EUPWR 95.10 79.38 83.97 89.53 94.12 99.68 104.27 109.83

EUREN 14.29 13.86 13.95 14.12 14.21 14.38 14.47 14.64

FROTO 918.50 858.50 872.50 895.50 909.50 932.50 946.50 969.50

GARAN 111.70 105.93 107.17 109.43 110.67 112.93 114.17 116.43

GESAN 46.00 40.92 42.36 44.18 45.62 47.44 48.88 50.70

GOLTS 442.00 430.92 434.33 438.17 441.58 445.42 448.83 452.67

GUBRF 167.30 158.83 160.77 164.03 165.97 169.23 171.17 174.43

HALKB 16.40 15.77 15.89 16.15 16.27 16.53 16.65 16.91

HEKTS 11.84 11.16 11.30 11.57 11.71 11.98 12.12 12.39

ISCTR 13.51 12.71 12.88 13.19 13.36 13.67 13.84 14.15

ISGYO 15.93 14.60 14.88 15.40 15.68 16.20 16.48 17.00

ISMEN 38.40 36.53 37.01 37.71 38.19 38.89 39.37 40.07

IZENR 22.20 18.79 19.93 21.07 22.21 23.35 24.49 25.63

KAYSE 26.36 24.58 25.28 25.82 26.52 27.06 27.76 28.30

KCAER 43.30 41.40 41.86 42.58 43.04 43.76 44.22 44.94
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 185.20 176.33 178.27 181.73 183.67 187.13 189.07 192.53

KLSER 42.56 40.70 41.12 41.84 42.26 42.98 43.40 44.12

KONTR 51.75 44.00 45.55 48.65 50.20 53.30 54.85 57.95

KONYA 7070.00 6,852.50 6,910.00 6,990.00 7,047.50 7,127.50 7,185.00 7,265.00

KOZAA 70.35 64.90 66.35 68.35 69.80 71.80 73.25 75.25

KOZAL 24.16 23.01 23.31 23.73 24.03 24.45 24.75 25.17

KRDMD 24.84 23.92 24.12 24.48 24.68 25.04 25.24 25.60

KTLEV 48.24 43.96 45.66 46.95 48.65 49.94 51.64 52.93

LMKDC 24.88 23.09 23.87 24.37 25.15 25.65 26.43 26.93

MAVI 105.10 100.20 102.10 103.60 105.50 107.00 108.90 110.40

MGROS 522.00 490.83 497.67 509.83 516.67 528.83 535.67 547.83

MIATK 51.50 48.23 48.91 50.20 50.88 52.17 52.85 54.14

OBAMS 36.72 35.40 35.96 36.34 36.90 37.28 37.84 38.22

ODAS 7.72 7.32 7.40 7.56 7.64 7.80 7.88 8.04

OTKAR 518.00 504.17 508.33 513.17 517.33 522.17 526.33 531.17

OYAKC 69.75 66.28 67.12 68.43 69.27 70.58 71.42 72.73

PEKGY 5.41 5.16 5.24 5.32 5.40 5.48 5.56 5.64

PETKM 22.92 19.83 20.45 21.69 22.31 23.55 24.17 25.41

PGSUS 221.50 211.73 213.97 217.73 219.97 223.73 225.97 229.73

QUAGR 3.07 2.91 2.97 3.02 3.08 3.13 3.19 3.24

REEDR 34.48 32.95 33.47 33.97 34.49 34.99 35.51 36.01

SAHOL 93.05 88.75 89.65 91.35 92.25 93.95 94.85 96.55

SASA 5.11 4.76 4.85 4.98 5.07 5.20 5.29 5.42

SDTTR 276.00 261.08 266.67 271.33 276.92 281.58 287.17 291.83

SISE 43.66 42.06 42.38 43.02 43.34 43.98 44.30 44.94

SKBNK 4.34 4.05 4.11 4.23 4.29 4.41 4.47 4.59

SMRTG 44.20 40.29 41.17 42.69 43.57 45.09 45.97 47.49

SOKM 58.50 56.12 56.63 57.57 58.08 59.02 59.53 60.47

TABGD 173.50 168.77 170.83 172.17 174.23 175.57 177.63 178.97

TAVHL 241.90 228.77 231.43 236.67 239.33 244.57 247.23 252.47

TCELL 106.30 100.10 101.50 103.90 105.30 107.70 109.10 111.50

THYAO 297.00 287.33 289.67 293.33 295.67 299.33 301.67 305.33

TKFEN 53.90 50.35 51.10 52.50 53.25 54.65 55.40 56.80

TKNSA 30.40 28.80 29.16 29.78 30.14 30.76 31.12 31.74

TMSN 117.30 113.30 114.30 115.80 116.80 118.30 119.30 120.80

TOASO 251.50 231.50 235.60 243.55 247.65 255.60 259.70 267.65

TSKB 11.62 10.96 11.11 11.36 11.51 11.76 11.91 12.16

TTKOM 54.15 47.32 48.78 51.47 52.93 55.62 57.08 59.77

TTRAK 723.50 690.83 701.17 712.33 722.67 733.83 744.17 755.33

TUKAS 8.10 7.74 7.87 7.99 8.12 8.24 8.37 8.49

TUPRS 165.20 159.27 160.53 162.87 164.13 166.47 167.73 170.07

TURSG 12.81 12.28 12.43 12.62 12.77 12.96 13.11 13.30

ULKER 157.40 151.30 153.20 155.30 157.20 159.30 161.20 163.30

VAKBN 19.65 18.80 19.00 19.32 19.52 19.84 20.04 20.36

VESBE 19.08 18.02 18.26 18.67 18.91 19.32 19.56 19.97

VESTL 70.05 66.47 67.18 68.62 69.33 70.77 71.48 72.92

YEOTK 186.50 164.60 171.30 178.90 185.60 193.20 199.90 207.50

YKBNK 29.58 27.48 27.94 28.76 29.22 30.04 30.50 31.32

YYLGD 12.41 11.88 12.08 12.25 12.45 12.62 12.82 12.99

ZOREN 4.82 4.60 4.65 4.73 4.78 4.86 4.91 4.99
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 259.00 92.34 304.75 120.82 304.75 %180 %114 %18 %18 47.00 48.00 37.00 35.00

AKBNK 60.25 25.63 70.75 33.41 70.75 %135 %80 %17 %17 43.00 43.00 38.00 36.00

ALARK 100.80 84.11 144.22 88.97 144.22 %20 %13 %43 %43 14.00 12.00 18.00 17.00

ARCLK 153.60 121.90 196.10 124.60 196.10 %26 %23 %28 %28 18.00 19.00 27.00 24.00

ASELS 58.85 34.83 67.30 45.14 67.30 %69 %30 %14 %14 35.00 28.00 40.00 39.00

ASTOR 76.40 72.35 149.34 72.35 134.05 %6 %6 %95 %75 5.00 5.00 8.00 6.00

BIMAS 573.50 229.82 631.00 288.76 631.00 %150 %99 %10 %10 45.00 45.00 46.00 45.00

BRSAN 377.50 358.50 1044.70 358.50 784.00 %5 %5 %177 %108 4.00 4.00 1.00 2.00

CWENE 223.10 195.10 421.90 195.10 375.00 %14 %14 %89 %68 10.00 13.00 9.00 9.00

DOAS 238.10 200.70 371.78 213.76 371.78 %19 %11 %56 %56 13.00 10.00 14.00 11.00

DOHOL 16.09 10.33 17.77 11.07 17.77 %56 %45 %10 %10 30.00 32.00 45.00 44.00

EGEEN 10,670.00 6669.10 18307.76 9795.24 18307.76 %60 %9 %72 %72 32.00 8.00 11.00 8.00

EKGYO 11.69 6.28 12.53 6.88 12.53 %86 %70 %7 %7 39.00 42.00 48.00 47.00

ENJSA 64.50 41.22 71.80 42.85 71.80 %56 %51 %11 %11 31.00 33.00 44.00 43.00

ENKAI 47.50 28.07 47.80 31.37 47.80 %69 %51 %1 %1 36.00 34.00 49.00 49.00

EREGL 49.28 35.86 60.25 37.76 60.25 %37 %31 %22 %22 25.00 29.00 33.00 31.00

EUPWR 95.10 85.05 258.00 85.05 208.50 %12 %12 %171 %119 9.00 11.00 2.00 1.00

FROTO 918.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %31 %30 %36 %36 21.00 27.00 23.00 20.00

GARAN 111.70 42.23 138.30 52.60 138.30 %164 %112 %24 %24 46.00 47.00 29.00 27.00

GESAN 46.00 43.70 116.50 43.70 91.35 %5 %5 %153 %99 3.00 3.00 3.00 3.00

GUBRF 167.30 130.50 405.00 130.50 221.50 %28 %28 %142 %32 19.00 24.00 4.00 22.00

HALKB 16.40 11.34 20.24 11.53 20.24 %45 %42 %23 %23 26.00 31.00 32.00 30.00

HEKTS 11.84 11.12 28.16 11.12 23.44 %6 %6 %138 %98 7.00 7.00 5.00 4.00

ISCTR 13.51 6.16 17.77 8.65 17.77 %119 %56 %32 %32 41.00 35.00 25.00 23.00

KCHOL 185.20 127.21 270.75 133.37 270.75 %46 %39 %46 %46 27.00 30.00 17.00 14.00

KONTR 51.75 46.96 108.64 46.96 97.34 %10 %10 %110 %88 8.00 9.00 7.00 5.00

KOZAL 24.16 18.52 33.92 19.06 25.88 %30 %27 %40 %7 20.00 21.00 20.00 48.00

KRDMD 24.84 21.02 33.88 21.02 33.88 %18 %18 %36 %36 11.00 17.00 22.00 19.00

MGROS 522.00 312.10 584.00 324.85 584.00 %67 %61 %12 %12 34.00 39.00 42.00 41.00

MIATK 51.50 16.22 84.40 32.08 84.40 %217 %61 %64 %64 49.00 38.00 12.00 10.00

ODAS 7.72 7.38 14.47 7.38 11.06 %5 %5 %87 %43 2.00 2.00 10.00 16.00

OYAKC 69.75 51.45 88.90 54.25 81.50 %36 %29 %27 %17 24.00 25.00 28.00 38.00

PETKM 22.92 16.96 26.20 18.15 26.20 %35 %26 %14 %14 23.00 20.00 41.00 40.00

PGSUS 221.50 130.53 260.00 132.58 260.00 %70 %67 %17 %17 37.00 41.00 39.00 37.00

SAHOL 93.05 50.39 111.00 56.83 111.00 %85 %64 %19 %19 38.00 40.00 36.00 34.00

SASA 5.11 4.22 7.04 4.22 6.48 %21 %21 %38 %27 15.00 18.00 21.00 26.00

SISE 43.66 42.36 56.67 42.36 55.64 %3 %3 %30 %27 1.00 1.00 26.00 25.00

SMRTG 44.20 41.52 99.20 41.52 76.70 %6 %6 %124 %74 6.00 6.00 6.00 7.00

SOKM 58.50 47.59 72.22 51.05 72.22 %23 %15 %23 %23 17.00 15.00 31.00 29.00

TAVHL 241.90 99.95 294.75 107.00 294.75 %142 %126 %22 %22 44.00 50.00 34.00 32.00

TCELL 106.30 46.60 115.30 57.25 115.30 %128 %86 %8 %8 42.00 44.00 47.00 46.00

THYAO 297.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %46 %29 %12 %12 28.00 26.00 43.00 42.00

TOASO 251.50 188.79 353.75 196.21 353.75 %33 %28 %41 %41 22.00 23.00 19.00 18.00

TTKOM 54.15 18.82 54.40 24.48 54.40 %188 %121 %0 %0 48.00 49.00 50.00 50.00

TTRAK 723.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %18 %14 %50 %50 12.00 14.00 16.00 13.00

TUPRS 165.20 111.32 204.10 129.01 204.10 %48 %28 %24 %24 29.00 22.00 30.00 28.00

ULKER 157.40 48.58 188.70 77.35 188.70 %224 %103 %20 %20 50.00 46.00 35.00 33.00

VESTL 70.05 42.54 107.30 44.56 107.30 %65 %57 %53 %53 33.00 36.00 15.00 12.00

YKBNK 29.58 14.39 39.46 18.47 39.46 %105 %60 %33 %33 40.00 37.00 24.00 21.00

ZOREN 4.82 3.94 7.57 4.16 6.94 %22 %16 %57 %44 16.00 16.00 13.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık



Günlük Bülten
20 Ağustos 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler



Günlük Bülten
20 Ağustos 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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